CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Nilson Alcides Gaspar, determinar ao setor

competente efetuar a manutenção da Rua Macaúba - Indaiatuba.

JUSTIFICATIVA

Informo que, a Rua Macaúba está com muitos buracos e praticamente sem

cascalho, não oferece nenhuma segurança aos moradores, onde, principalmente,

por ser uma rua em declive a situação se agrava ainda mais, assim, se faz

necessário aplicação de cascalho com rolo compactador afim de solucionar esse

problema.

Certo da compreensão de V. Exa. diante de tal necessidade, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 17 de maio de 2022.

Jorge L Lepinsk
Ve dor

PROT-CMI 1407/2022
17/05/2022 - 08:59
IND 972/2022

	Page 1